REQUERIMENTO N.º 2614/2019
Ementa: Requer a cópia da apólice de seguro, referente à contra partida do PA nº 15.842/2019.
Senhora Presidente,
Senhores Vereadores:

O Vereador ALÉCIO CAU, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal os seguintes pedidos de informações:
1) Requer a cópia da Apólice de Seguro, a qual assegura a contra partida referida no PA Nº 15.842/2019.
2) A apólice em questão encontra-se vigente até a presente data?

Justificativa: informações para acompanhamento referente a assuntos de contra partida de empreendimentos imobiliários.

Em exercício da função fiscalizatória atribuída pela Constituição Federal e Lei Orgânica de Valinhos a esse Vereador.
                                           Valinhos, 29 de novembro de 2019.
            ALÉCIO CAU

                                                             Vereador PDT
Página 1